РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2022 с. Казачинское № 331-р

О внесении изменения в распоряжение администрации Казачинского района от

20.07.2022 № 255-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ

Казачинского района на 2023 год и плановый период 2024– 2025 годов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 10.08.2015 № 341-п  «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», статьи 21 Устава Казачинского

района, в целях обеспечения мониторинга и анализа реализации муниципальных

программ:

1.Внести в распоряжение администрации Казачинского района от 20.07.2022 №

255-р  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Казачинского района на 2023

год и плановый период 2024– 2025 годов» следующее изменение:

в приложении к распоряжению «Перечень муниципальных программ Казачинского

района на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов» пункт 7 изложить в новой

редакции согласно приложению.

2.Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации Казачинского района С.А.Новикову.

3.Распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.

Глава района                                                                                                       Ю.Е. Озерских

http://docs.cntd.ru/document/901714433

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Казачинского района

от 21.10.2022 № 331-р

Перечень муниципальных программ Казачинского района

на 2023 год и плановый период 2024-2025 г.

№

стро

ки

Наименование

муниципальной

программы

Казачинского

района

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

Казачинского

района

Соисполнители

муниципальной

программы

Казачинского

района

Подпрограммы и

отдельные мероприятия

муниципальной

программы

 1 2 3 4

7 Обеспечение

жизнедеятельност

и Казачинского

района

Администрация

Казачинского

района (отдел

архитектуры,

строительства и

ЖКХ)

Финансовое

управление

администрации

Казачинского

района

Подпрограмма 1.

Модернизация,

реконструкция и

капитальный ремонт

объектов коммунальной

инфраструктуры

Казачинского района

Подпрограмма 2.

Создание условий для

обеспечения доступным и

комфортным жильем

граждан Казачинского

района

Подпрограмма 3

Энергосбережение и

повышение

энергетической

эффективности в

Казачинском районе.

Подпрограмма 4

«Создание условий по

обеспечению услуг связи»

Отдельное мероприятие 1

Предоставление иных

межбюджетных

трансфертов бюджетам

поселений на поддержку

сельских поселений

Казачинского района в

рамках проектов и

мероприятий по

благоустройству

территорий